
 
COMUNE DI CALUSCO D’ADDA 

Provincia di Bergamo 

 

 

Copia   Determinazione n. 102 del 28/12/2020    

 

 

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMALI SOSTENUTE NEL 4° 

TRIMESTRE 2020  

 

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  

 

 

 La Sottoscritta Mantecca Giusi Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi e per gli 

effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime il proprio parere favorevole 

di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

della determinazione che segue, con la sottoscrizione in calce alla medesima. 

 

 
PREMESSO che: 

- con decreto sindacale n. 2 del 09/01/2019 sono state attribuite alla dipendente di ruolo 

Rag. Mantecca Giusi, le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D.Lgs. n.267 del 

18/08/2000, relativamente al Settore Affari Generali e Settore Finanziario, per il periodo 

01/01/2019 – 20/05/2019; 

- il Bilancio di previsione finanziario 2020-2022 e il Documento Unico di 

Programmazione 2020-2022, sono stati approvati dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n.36 del 18.12.2019; 

- il Piano esecutivo di gestione 2020-2022 (parte economica) è stato approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n.210 del 18.12.2019; 

- il Piano esecutivo di gestione 2020-2022 (obiettivi e performance) è stato approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n.30 del 04.03.2020 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 30/11/2016 veniva approvato il vigente 

Regolamento di Contabilità Armonizzata, che definisce e disciplina il servizio 

economato agli art. 40-41-42-43-44; 

- con delibera della G.C. n. 67 del 10.05.2017 veniva affidata, ai sensi del vigente 

Regolamento di Contabilità armonizzata, con decorrenza 11/05/2017, la gestione 

amministrativa del servizio di economato alla Sig.ra ROTA SIMONA – istruttore 

amministrativo cat. C presso il Settore Finanziario. 

 

VISTE e controllate le minute spese sostenute nel 4° trimestre 2020 documentate con le 

quietanze dei percipienti, ammontanti a complessivi Euro 770,68=. 

 

VISTI: 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 



- il D.Lgs.vo n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. LIQUIDARE le somme relative alle minute spese sostenute nel 4° trimestre 2020, 

come da allegato prospetto, su richiesta dei vari Responsabili di Settore, per l’importo 

complessivo di Euro 770,68=, con imputazione delle singole spese alle Missioni, 

Programmi, Titoli, Macroaggregati e Capitoli del bilancio di previsione finanziario 

2020-2022 annualità 2020, che presentano la necessaria disponibilità; 

 

2. PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio online. 

 

3. TRASMETTERE copia del presente atto, in elenco, al Sindaco e al Segretario 

Comunale. 

 

 

  

 

       La Responsabile del Settore 

Finanziario 

 F.to Mantecca Giusi  

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.  

Calusco d'Adda, lì 06/04/2021  
      
      

 



COMUNE DI CALUSCO D’ADDA
Provincia di Bergamo
SETTORE BILANCIO-RAGIONERIA

Piazza S.Fedele n.1 – 24033 Calusco d’Adda (Bg)

Tel. 0354389031/32/33/34 Fax 0354389075

e-mail     ufficioragioneria@comune.caluscodadda.bg.it 

P.Iva 00229710164

Allegato a det. N.  del 28/12/2020

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE SPESE ECONOMALI SOSTENUTE NEL 4° TRIM. 2020

IMPEGNO CAPITOLO COGNOME E NOME CAUSALE IMPORTO

32544 427 COLLEONI GIUSEPPINA Acquisto cartellette A3 per plastificatrice 42,00€            

32544 530 BREMBILLA MAURO Acquisto timbri istituzionale uffici demografici 82,00€            

32544 730 PEDRALI ROBERTO Duplicati chiavi per Centro Anziani 20,80€            

32544 730 PEDRALI ROBERTO Copia chiave sbarra "Verghi" 4,80€              

32544 1210 POLICE SALVATORE Duplicati chiavi accesso comando Polizia locale 3,20€              

32544 1210 ARLATI DARIO

Foto per tesserino riconoscimento agente Polizia 

Locale 10,00€            

32544 1251 ARLATI DARIO Riparazione coperture autovettura Polizia locale 30,00€            

32544 1251 FINASSI MARIO

Sostituzione lampadine faro abbagliante e freccia 

anteriore sx Suzuki Granvitara 20,00€            

32544 1251 POLICE SALVATORE

Riparazione foratura pneumatico veicolo di servizio 

Suzuki Granvitara Polizia Locale 15,00€            

32544 1830 PEDRALI ROBERTO

Duplicati chiavi e acquisto chiavistelli per scuola 

media 3,20€              

32544 4130 PEDRALI ROBERTO Acquisto viti per panchine giardini 5,00€              

32544 4407 GREGIS CRISTINA

Marca da bollo per ritiro copiadecreto nomina ADS 

c/o tribunale Bergamo 13,58€            

32544 4422 COLLEONI GIUSEPPINA Tassa automobilistica DOBLO' FS065CG - Sociale 229,54€          

32544 4422 COLLEONI GIUSEPPINA Tassa automobilistica DOBLO' EW147HC - Sociale 201,26€          

32544 4737 COLLEONI GIUSEPPINA Tassa automobilistica APE TM CP02049 - Esterno 32,93€            

32544 4737 COLLEONI GIUSEPPINA

Tassa automobilistica BONETTI CZ527CM - 

Esterno 57,37€            

TOTALE GENERALE 770,68€          

TOT.CAP. 427 42,00€                                  

TOT.CAP. 530 82,00€                                  

TOT.CAP. 730 25,60€                                  

TOT.CAP. 1210 13,20€                                  

TOT.CAP. 1251 65,00€                                  

TOT.CAP. 1830 3,20€                                    

TOT.CAP. 4130 5,00€                                    

TOT.CAP. 4407 13,58€                                  

TOT.CAP. 4422 430,80€                                

TOT.CAP. 4737 90,30€                                  

TOTALE GENERALE 770,68€                                

 

W:\SETTORE RAGIONERIA\ECONOMATO\REGISTRI ECONOMATO\2020 - ECONOMATO\registro 2020.xlsx28/12/2020


